
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO 

NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ SĄRAŠO IR 

VALSTYBĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

  

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių 

sąrašo ir Valstybės rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Papildyti 2.28 papunkčiu: 

„2.28. prašymo dėl Lietuvos Respublikos elektroninio rezidento 

statuso suteikimo nagrinėjimą ir elektroninės atpažinties ir 

elektroninio parašo priemonės išdavimą   

 

90“ 

1.2. Pakeisti 3.12 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.12. bendrosios slaugos praktikos, akušerijos praktikos, medicinos 

praktikos, odontologijos praktikos, burnos priežiūros 

praktikos ar asmens sveikatos priežiūros praktikos licencijos, 

kurią išduoda Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros 

veiklai tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos, 

išdavimą: 

 

 

3.12.1. jeigu taikytinas kitoje Europos Sąjungos valstybėje narėje 

įgytos profesinės kvalifikacijos pripažinimo procesas 

45 

3.12.2. jeigu netaikytinas kitoje Europos Sąjungos valstybėje narėje 

įgytos profesinės kvalifikacijos pripažinimo procesas: 

  

3.12.2.

1. 

pateikiant deklaraciją 16 

3.12.2.

2. 

pateikiant paraišką 27“ 

1.3. Papildyti 3.12
1
 papunkčiu: 

„3.12
1
. papildomosios ir alternatyviosios sveikatos priežiūros 

specialisto veiklos licencijos, kurią išduoda Valstybinė 

akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos, išdavimą 

 

 

16“ 

1.4. Papildyti 3.12
2
 papunkčiu: 

„3.12
2
. papildomosios ir alternatyviosios sveikatos priežiūros įstaigos 

licencijos, kurią išduoda Valstybinė akreditavimo sveikatos 

priežiūros veiklai tarnyba prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos: 

 

 

3.12
2
.1. išdavimą 14 

3.12
2
.2. patikslinimą pateikiant deklaraciją 14 

3.12
2
.3. patikslinimą pateikiant paraišką    13“    

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

1.5. Pakeisti 4.84 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.84. dokumentų, kurie pateikiami norint gauti Lietuvos bioetikos 

komiteto leidimą atlikti biomedicininį tyrimą, ekspertizę 

790“ 

1.6. Papildyti 4.85
1
 papunkčiu: 

„4.85
1
. klinikinio tyrimo su CE ženklu paženklinta medicinos 

priemone paraiškos etikos aspektų Lietuvos bioetikos 

komiteto vertinimo išvados pateikimą: 

 

4.85
1
.1. kai gaunama vieno regioninio biomedicininių tyrimų etikos 

komiteto išvada 

619 

4.85
1
.2. kai gaunamos dviejų regioninių biomedicininių tyrimų 

etikos komitetų išvados  

800“ 

1.7. Pakeisti 4.601 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.601. teikiamos į rinką medicinos priemonės registravimą 38“ 

1.8. Pakeisti 4.602 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.602. pasikeitusių duomenų apie teikiamą į rinką medicinos priemonę 

registravimą 

18“ 

1.9. Pakeisti 4.604 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.604. pažymėjimo atlikti medicinos priemonės techninės būklės 

patikrinimą išdavimą 

145“ 

1.10. Pakeisti 4.605 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.605. medicinos priemonių laisvos prekybos sertifikato išdavimą 32“ 

1.11. Pakeisti 4.605
1
 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.605
1
. įstaigos, pateikusios paraišką dėl paskyrimo medicinos 

priemonių notifikuotąja įstaiga, vertinimą 

3 502“ 

1.12. Pakeisti 4.605
2
 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.605
2
. medicinos priemonių notifikuotosios įstaigos, pateikusios 

paraišką išplėsti veiklos aprėptį, vertinimą 

1 737“ 

1.13. Papildyti 4.605
4
 papunkčiu: 

„4.605
4
. leidimo atlikti klinikinį tyrimą su medicinos priemone 

išdavimą: 

 

4.605
4
.1. kai gaunama vieno regioninio biomedicininių tyrimų etikos 

komiteto išvada 

1 658 

4.605
4
.2. kai gaunamos dviejų regioninių biomedicininių tyrimų etikos 

komitetų išvados 

1 844“ 

1.14. Papildyti 4.605
5
 papunkčiu: 

„4.605
5
. leidimo atlikti esminius klinikinio tyrimo su medicinos 

priemone pakeitimus išdavimą 

1 153“ 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. šis nutarimas, išskyrus šio nutarimo 1.1–1.4 papunkčius, įsigalioja 2021 m. gegužės 26 d. 

2.2. šio nutarimo 1.1–1.4 papunkčiai įsigalioja 2021 m. sausio 1 d.  

 

 

 

Ministrė Pirmininkė                                                                                                    Ingrida Šimonytė

  

 

 

Finansų ministrė                                                                                                          Gintarė Skaistė

  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M.
GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ
VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ SĄRAŠO IR
VALSTYBĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO
TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-23 Nr. 1455
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-23 18:18:36
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-28 08:43:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-02 - 2023-10-02
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-23 18:22:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-25 01:29:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-23 20:42:40
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-25 01:29:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-28 08:42:36
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-28 08:43:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.39

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-12-30)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0b38cde148d811ebb394e1
efb98d3e67

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-12-30 01:26:33 TAIS


